Fol.4r: ...Distinctio XII. C. II.: Item nullus abbas... se vel ecclesiam

Fol.4v: suam obligare presumat... Anno domini M. CC. XC.: Item quia privilegium meretur amittere..

Fol.5r: Anno domini M. CC. XC.: Item diffinicioni olim edite... Anno domini (M) CC. XC. VIII. Item abbatissa... Anno domini M. CC. XC. I.: Item..

Fol.5v: ...Secunda distinctio agitur de causis in quibus abbates citra depositionem deponitur. clementina c. VIII....

Fol.7r: ...Anno domini M. CC. XC. I.: Item abbates quibus aliquid a ...

Fol.10v: Tercia distinctio agit de infamibus et a legitimis actibus excludendis et terminosis. Dist. VII. C. VI. Quicumque culpis...

Fol.11.: ...De emittendis sub pena conspi atorum distinctione VII. C. VIII. Conspiratio est...

Fol.12v: ...Anno domini M. CC. XC. Item monachi et conversi...

Fol.13.v: ...De crimine sottilegii. dist. vii. c. vii. Monachus vel....

Anno domini M. CC. XC. i. Item nona diffinicio: Quecumque...

Fol.14r: De turpitudine sodomitica. d. vii. c. viii. Ad detestationem...

~~Nota~~ NB: zwischen Fol.13 und 14 sind zwei Folio ausgeschnitten.

Fol.14v: ...De contagione carnali. d. vii. c. viii. Nullus..

Fol.15v: ...De pena homicidarum. d. vii. c. vii.... De pena falsariorum. d. ix. c. j. Quicumque monachi...

Fol.16r: ...De emittendis citra penam conspiratorum. D. vii. c. ij....

Fol.17r: ...De excommunicatis. d. vii. c. vi....

Fol.17v: ...Anno domini. M. CC. XC. II. dist. vii. c. ij.: Item excommunicati sunt.... Anno domini M. CC. XC. I. Item...

- Fol.18r:...Anno domini.M.CC.XC.I.:Item abbatisse...
- Fol.18v:De incarcerationibus.dist.vii.c.ii.Abbates...Anno domini M.CC.XC.III.
- Fol.19r:...Hec dist. agitur de penis ~~xxxx~~ infligendis citra infamiam.dist.iiii.c.j. Priores,cellerarii.mulierum ingressum....
- Fol.19v:...Anno domini M.CC.XC.IX....
- Fol.20r:...Anno domini CC.XC.III. ... Anno domini M.CC.XC.III.
- Fol.23v:Anno domini.M.CC.XC. nono.....Anno domini M.CC.XC.IX.....Anno domini M.CC.XC.VII....
- Fol.27r:De fratribus qui sunt in gravi culpa:Cum aliquis gravi culpe subditur accipiat in ipso iudicio disciplinam...
- Fol.28v:...De fratribus qui sunt in levi culpa:Fratres qui in ...
- Fol.29r:(von anderer Schrift.kursiv:) In facienda Visitatione cautelam maximam et diligenciam(Habeat :durchstrichen) adhibeat ut fideliter et prudenter ad corrigendos excessus et conservationem.

Fol.29v:-bis fol.34: leer

NB: nach Fol.34 ist ein Blatt ausgeschnitten.

Fol.35r:(NB: der Schrift nach ist das Folio 35 später beschriftet wo)

Nos fratres.Jo.n.prior.totusque co/ventus Monasterii Campililiorum universitas